
 

  
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 
 

«14» ноября 2022 г.                               № 140 
   

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 21.09.2022 

№715 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Калужской 

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в ред. 

Постановления Правительства Калужской области от 25.10.2022 №810), 

администрация сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Внести в постановление администрации СП село Троицкое от 17.10.2022г. 

№ 137 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МО СП 

село Троицкое на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – 

постановление) изменения, заменив в пункте 7 раздела III «Реализация основных 

направлений бюджетной и налоговой политики на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов при формировании проекта местного бюджета на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» приложения к постановлению «Основные 

направления бюджетной и налоговой политики МО СП село Троицкое на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» слова «в 2023 году – 6,1%» словами 

«в 2023 году – 5,5%» 

 

 

 

 
                                                                    

Врио главы администрации                                                                  Пучкова А.В. 

 
                                  

О внесении изменений в постановление 

администрации СП село Троицкое от 

17.10.2022г. № 137 «Об основных 

направлениях бюджетной и налоговой 

политики МО СП село Троицкое на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 

годов» 


